Fu
sib
les
56 www.altechmexico.com
Fusibles
Protección: Fusión lenta Fusión media Fusión lenta Fusión rápida Protección general
Voltaje: 250V CA 250V CA 250V CA 250V CA 500V CA
Corriente (A) Número de parte Número de parte Número de parte Número de parte Número de parte
0.10 0.1M5X20T 0.1M5X20M 0.1M6.3X32T 0.1M6.3X32F –
0.16 0.16M5X20T 0.16M5X20M 0.16M6.3X32T 0.16M6.3X32F –
0.50 0.5M5X20T 0.5M5X20M 0.5M6.3X32T 0.5M6.3X32F 0.5C10X38GI
0.70 0.7M5X20T 0.7M5X20M – – –
0.80 – – – 0.8M6.3X32F –
1.00 1.0M5X20T 1.0M5X20M 1.0M6.3X32T 1.0M6.3X32F 1C10X38GI
1.25 1.25M5X20T 1.25M5X20M 1.25M6.3X32T 1.25M6.3X32F –
1.40 1.4M5X20T 1.4M5X20M – – –
1.60 1.6M5X20T 1.6M5X20M 1.6M6.3X32T 1.6M6.3X32F –
2.00 2.0M5X20T 2.0M5X20M 2.0M6.3X32T 2.0M6.3X32F 2C10X38GI
2.50 2.5M5X20T 2.5M5X20M 2.5M6.3X32T 2.5M6.3X32F –
3.15 3.15M5X20T 3.15M5X20M 3.15M6.3X32T 3.15M6.3X32F –
4.00 4.0M5X20T 4.0M5X20M 4.0M6.3X32T 4.0M6.3X32F 4C10X38GI
5.00 5.0M5X20T 5.0M5X20M 5.0M6.3X32T 5.0M6.3X32F –
6.00 6.3M5X20T 6.3M5X20M 6.3M6.3X32T 6.3M6.3X32F 6C10X38GI
8.00 8.0M5X20T 8.0M5X20M 8.0M6.3X32T 8.0M6.3X32F 8C10X38GI
10.00 10.0M5X20T 10.0M5X20M 10.0M6.3X32T 10.0M6.3X32F 10C10X38GI
12.00 12.5M5X20T 12.5M5X20M 12.5M6.3X32T 12.5M6.3X32F 12C10X38GI
16.00 16.0M5X20T 16.0M5X20M 16.0M6.3X32T 16.0M6.3X32F 16C10X38GI
20.00 20.0M5X20T 20.0M5X20M 20.0M6.3X32T 20.0M6.3X32F 20C10X38GI (400V CA)
25.00 – – – – 25C10X38GI (400V CA)
32.00 – – – – 32C10X38GI (400V CA)
Protección: Protección general Protección general Protección general Protección general Protección general
Voltaje: 500V CA 500V CA 500V CA 500V CA 500V CA
Corriente (A) Número de parte Número de parte Número de parte Número de parte Número de parte
63.00 63NH00GL 63NH0GL – – –
80.00 80NH00GL 80NH0GL – – –
100.00 100NH00GL 100NH0GL – – –
125.00 125NH00GL 125NH0GL – – –
160.00 160NH00GL 160NH0GL – – –
200.00 – – 200NH1GL – –
250.00 – – 250NH1GL 250NH2GL –
315.00 – – – 315NH2GL 315NH3GL
400.00 – – – 400NH2GL –
500.00 – – – – 500NH3GL
630.00 – – – – 630NH3GL
Tipo: 5x20 mm 6.3x32 mm (Ø1/4x1 in.) 10x38 mm
Tipo: NHC00/NH00 NH0 NH1 NH2 NH3
M E X I C O